
LBF Valdes sēdes protokols 

 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, 23.02.2018. 

 

Piedalās valdes locekļi:  Jeļena Alfejeva (JA), Ivars Bebrišs (IB), Nauris Ārmanis (NA) 

 

Sapulci vada: Jeļena Alfejeva (JA) 

 

Protokolē: Inga Lūce (IL) 

 

Darba kārtība: 

1) Par LBF budžetu 2018. gadam 

2) Par pārskatu par 2017. gadu 

3) Par LBF mājaslapu 

4) Par grozījumiem sacensību kalendārā 

5) Par sieviešu bridža kategoriju, nolikuma apstiprināšana u.c. 

6) Par bridža nometnēm 

7) Par LBF biedru sapulci  

8) Dažādi 

1. Informācija par semināru Belfastā 

2. Par čempionātu rīkošanu Latvijā  

 

1) Par LBF budžetu 2018. gadam 

JA informē par saņemto Valsts budžeta finansējuma apjomu un izlietojuma nosacījumiem.  

Lēmums:  

Piešķirto finansējumu izlietot Latvijas sacensību (Komandu turnīrs, Jaukto pāru turnīrs, Sieviešu 

turnīrs, Pāru čempionāts, Individuālais čempionāts, Skolēnu čempionāts, Druvas Dūzis), kā arī 

Eiropas čempionātu līdzfinansēšanai. 

 
2) Par pārskatu par 2017. gadu 

JA informē par Latvijas Bridža federācijas 2017. gada pārskatu.  

Lēmums: 

Apstiprināt 2017. gada pārskatu. 

 

3) Par LBF mājaslapu 

NA atklāj diskusiju par jaunās mājaslapas informācijas aprites pilnveidošanu, par atsevišķu sadaļu darbību 

un atbildīgo personu noteikšanu informācijas publicēšanai. 

Lēmums:  

Atbildīgās personas par sadaļām TURNĪRI (kalendārs) un REĢISTRĀCIJA – Ivars Bebrišs, 

Mārtiņš Egle, Kārlis Rubins. 

Atbildīgās personas par sadaļu REZULTĀTI – Mārtiņš Egle un konkrēto turnīru vadītāji. 

Atbildīgās personas par rakstu publicēšanu – Diāna Kampara, Zita Stāmere, Inga Lūce. 

Piešķirt paroles informācijas papildināšanai arī Valdes priekšsēdētājai un Valdes locekļiem. 

 
4) Par grozījumiem sacensību kalendārā 

Saņemta Kārļa Rubina vēstule, kurā informē par problēmām rīkot Latvijas tūres Rīgas posmu 15. septembrī 

Rīgas skolēnu pils telpās. Notiek diskusija par vietas un datuma izvēli turnīra rīkošanai. 

Lēmums:  

Latvijas Tūres Rīgas posms notiks 22. septembrī viesnīcā Monika.  
 

5) Par sieviešu bridža kategoriju, nolikuma apstiprināšana u.c. 

Saņemts nolikums Latvijas Sieviešu čempionāta rīkošanai šī gada 22. aprīlī. NA ierosina, lai nodefinētu par 

čempionātu, noteikt minimālo pāru skaitu. JA atgādina, ka Latvijas mēroga čempionātu organizētājs ir LBF 

vai LBF sadarbībā ar kādu no Latvijas klubiem. 

JA informē par EBL izrādīto interesi sadarbības veidošanā sieviešu bridža attīstīšanas (aktivizēšanas) jomā. 

Ierosina Zitu Stāmeri noteikt par atbildīgo personu komunikācijai ar EBL.  



Lēmums:  

Veikt korekcijas Latvijas Sieviešu čempionāta nolikumā, kā čempionāta organizatoru norādot LBF. 

Apstiprināt nolikumu bez precīzas norises vietas.  

Atbildīgā persona komunikācijai ar EBL sieviešu sadarbības jomā Zita Stāmere. 

 
6) Par bridža nometnēm 

JA informē par bērnu un jauniešu iespēju piedalīties nometnēs Turcijā un Opatijā (pēc Eiropas 

čempionāta). 

Lēmums:  

Kārlim Rubinam apzināt iespējamās izmaksas. LBF līdzfinansēs dalību. 

 
7) Par LBF biedru sapulci 

JA informē par LBF biedru kopsapulces rīkošanu 2018. gada 23. martā un tās darba plānu.  

Lēmums:  

Apstiprināt kopsapulces rīkošanu 2018. gada 23. martā, Lido atpūtas centrā, Krasta ielā. Sākums 

plkst. 17:00. 

 
8) Dažādi 

1. Informācija par semināru Belfastā 

JA dalās par gūto pieredzi, uzsverot interesantākās tēmas un jaunumus.   

Lēmums:  

Informāciju pieņemt zināšanai 

 
2. Par čempionātu rīkošanu Latvijā  

JA informē par iespēju pieteikties 2021. gada Eiropas Open čempionāta un 2022. gada Eiropas valstu izlašu 

komandu čempionāta rīkošanai Latvijā.  

Lēmums:  

Informāciju pieņemt zināšanai 
 

 

J. Alfejeva 

N. Ārmanis 

I. Bebrišs 


